
             
 

Stránka 1 z 2 
 

 

 D o d a t e k  č .  4  k e  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
 

reg.č. 125-19-04-23 

na provedení stavby 

Dům kultury Ostrov – výměna a repase vnějších otvorových prvků a fasáda 
 

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „Občanský zákoník“) 
 

SMLUVNÍ STRANY: 

OBJEDNATEL:  MĚSTO OSTROV 

Se sídlem:   Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
Zastoupený:   Ing. Janem Burešem, DBA, starostou města 
IČ:    00254843 
DIČ:    CZ00254843 
Bankovní spojení:  KB, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov 
Číslo účtu:   920-341/0100 
 

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 
a) ve věcech smluvních: Ing. Jan Bureš, starosta města 
b) ve věcech technických:      Hana Špičková, vedoucí odboru městských investic a správy 
    Jarmila Rubešová, investiční referent, odbor OMIS 
c) technický dozor objednatele (dále jen „TDO“): Vlastislav Novotný 
      

(dále jen „objednatel“) 

a 

ZHOTOVITEL:  ROFIS, s.r.o.    
Se sídlem:   Kysucká 174/2, 024 01 Kysucké Nové Mesto 
Zastoupený:   JUDr. Miroslavem Hladem, jednatelem společnosti 
IČO:    36440523 
DIČ:    2022148348 
Bankovní spojení:  SLSP a.s.     
Číslo účtu:   SK33 0900 0000 0050 2278 2405, SWIFT :GIBASKBX 
Zapsána    Okresní soud v Žilině, OR oddíl Sro, vložka 17246/L  
 

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 
a) ve věcech smluvních:   JUDr. Miroslav Hlad  
b) ve věcech technických:  Ing. Radoslav MICHAL 
(dále jen „zhotovitel“)  Ing. Stanislav Jaroš - stavbyvedoucí



             
 

Stránka 2 z 2 
 

 

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo reg. č. 125-
19-04-23 ze dne 24. 8. 2018 na realizaci stavby Dům kultury Ostrov – výměna a repase 

vnějších otvorových prvků a fasáda. 
 

Obsahem tohoto dodatku je úprava čl. III. Termíny plnění.  
Dodatek č. 4 byl schválen na jednání Rady města Ostrova dne 19.7.2021  usnesením 

Usn. RM č.  666/21 
 

RM schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 125-19-04-23 ze dne 23. 04. 2019. Obsahem 
dodatku je změna termínu dokončení stavby do 30. 11. 2021. 
 
III. TERMÍNY PLNĚNÍ 
1. Předmět díla, specifikovaná v čl. II. Smlouvy, bude proveden v následujících termínech: 
 

d) Nejpozdější termín ukončení plnění veřejné zakázky: 30. 11. 2021 - jedná se o lhůtu pro 

dokončení stavebních prací a lhůtu pro předání a převzetí díla objednatelem; 

 
 

XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
8. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou 

řešeny před věcně příslušnými českými soudy místně příslušnými podle sídla 

objednavatele, a to podle českého práva. 
9. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva vyplývající z této smlouvy na třetí 

osobu bez předchozího písemného souhlasu objednavatele. Za písemnou formu bude pro 

tento účel považována rovněž e-mailová komunikace nebo výměna jiných elektronických 

zpráv 
10. Dodatek č. 4 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností 

originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené 

výtisky. 
11. Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 
 
 
V Ostrově dne:   V Kysuckom Novom Mestě dne: 
   

za Objednatele 
Ing. Jan Bureš, DBA 

starosta města 
 

za Zhotovitele 
JUDr. Miroslav Hlad 

jednatel společnosti 
 


